



# ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2020

№ 276-рГ

г. Биробиджан

Об внесении изменений в приложение № 3 к распоряжению губернатора Еврейской автономной области от 30.08.2019 № 440-рГ «Об определении границ зон чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на территории Еврейской автономной области в 2019 году»

1. Внести в приложение № 3 к распоряжению губернатора Еврейской автономной области от 30.08.2019 № 440-рГ «Об определении границ зон чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на территории Еврейской автономной области в 2019 году» следующие изменения:

- в разделе «Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области»:

- в абзаце восьмом слова «ул. Вокзальная, 4, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 12/1, 12/2, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/2,», «ул. Молодежная, 3/1, 3/2, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 11/1, 13/2, 15/2,» заменить соответственно словами «ул. Вокзальная, 4, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 8/1, 8/2, 10/1, 12/1, 12/2, 14, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18/2,», «ул. Молодежная, 3/1, 3/2, 4/2, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 11/1, 11/2, 13/2, 15/2,»;

- в абзаце десятом слова «ул. 70 лет Октября, 5/1, 5/2,», «ул. Западная, 2/1, 2/2, 3, 4, 6/1, 7, 8, 24, ул. Западная, 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 6/1, 7, 8, 24, 27, 31, 386/1, 40/1, 40/2, 27, 31, 386/1, 40/1, 40/2,», «ул. Зеленая, 3, 8, 17/1, 19/1,», «ул. Полевая, 3/1, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 13/2, 14/1, 15/1, 16/2,» заменить соответственно словами «ул. 70 лет Октября, 1/1, 1/2, 5/1, 5/2,», «ул. Западная, 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 6/1, 7, 8, 24, 27, 31, 386/1, 40/1, 40/2, 27, 31, 386/1, 40/1, 40/2,», «ул. Зеленая, 3, 6 – 8, 11/1, 17/1, 19/1,», «ул. Полевая, 3/1, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 13/2, 14/1, 14/2, 15/1, 16/2, 17/1, 17/2, 20/1, 20/2,»;

- в абзаце двенадцатом слова «ул. Советская, 6/1, 18/1, 18/2, 36/1, 39/1, 41/1, 47/1,», заменить словами «ул. Советская, 6/1, 18/1, 18/2, 36/1, 39/1, 39/2, 41/1, 47/1,»;

- в абзаце двадцатом слова «ул. Лесная, 5/1, 7/2, 10, 11, 13/1, 13, 14/1, 14/2, 17, 19/1, 19/2, 21/1, 21/2, 23/1, 23/2, 25/1, 25/2, 27/1, 27/2, 29/1, 29/2,»;

«ул. Механизаторов, 2/1, 3/1, 3/2, 8, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 15/2, 17/2, 19, 23, ул. Молодежная, 1, 1/2, 3, 3/2, 5, 6, ул. Первомайская, 1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 5/1, 5/2, 7, 8, 23/1, 32/1, 38, «ул. Садовая, 1, 1а, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2,», ул. Советская, 1, 5/1, 8, 18/1, 24, 26, 27/1, 27/2, 28, 29/1, 29/2, 31/1, 31/2, 34, 34/1, 36, 37/1, 37/2, 38, 39/2, 41, 62, 68/1, 68/2, 70/1, 70/2, 72/1, 72/2, 74/1, 74/2, 76/1, 78/1, 78/2, 80, 80/1, ул. Строителей, 5/1, 10/2, 12/1, 12/2, 15/1, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23/1, 24/1, 24/2, 27, 29/1, 30/1, 30/2, 33, 34/1, 34/2, 35/1, 35/2, 37/1, 37/2, 39,» заменить соответственно словами «ул. Лесная, 5/1, 7/2, 10, 11, 13/1, 13, 14/1, 14/2, 15, 17, 19/1, 19/2, 21/1, 21/2, 23/1, 23/2, 25/1, 25/2, 27/1, 27/2, 29/1, 29/2,», «ул. Механизаторов, 2/1, 3/1, 3/2, 8, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2, 13/1, 15/2, 17/2, 19, 23, ул. Молодежная, 1, 1/2, 3, 3/1, 3/2, 5, 5/1, 6 6/1, ул. Первомайская, 1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 5/1, 5/2, 7, 8, 23/1, 32/1, 36, 38, «ул. Садовая, 1, 1а, 2/1, 2/2, 3, 4/1, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 11/1, 11/2,», ул. Советская, 1, 5/1, 5/2, 8, 16, 18/1, 24, 26, 27/1, 27/2, 28, 29/1, 29/2, 31/1, 31/2, 34, 34/1, 36, 37/1, 37/2, 38, 39/2, 41, 62, 68/1, 68/2, 70/1, 70/2, 72/1, 72/2, 74/1, 74/2, 76/1, 78/1, 78/2, 80, 80/1, ул. Строителей, 5/1, 8/1, 8/2, 10/2, 12/1, 12/2, 15/1, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 23/1, 24/1, 24/2, 27, 29/1, 30/1, 30/2, 33, 34/1, 34/2, 35/1, 35/2, 37/1, 37/2, 39,»;

- в абзаце тридцатом слова «ул. Горная, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 9/1, 9/2, 11, 13/1, 13/2, 15/1, 21, 22/1, 24/2, 25/1, 26/1, 26/2, 27/1, 30/1, 31/2, 30/2, 32, 34, 36, 37, 38/1, 40/2, ул. Зеленая, 5/1, 5/2, 17/1, 22/2, 24,» заменить словами «ул. Горная, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 9/1, 9/2, 11, 13/1, 13/2, 15/1, 21, 22/1, 24/2, 25/1, 26/1, 26/2, 27/1, 30/1, 30/2, 31/2, 32, 34, 36, 37, 38/1, 40/2, ул. Зеленая, 5/1, 5/2, 17/1, 21/1, 22/2, 24,»;

- в абзаце тридцать втором слова «ул. Гаражная, 1/2, 2/2, 4/2, 7/2, 8/2,» заменить словами «ул. Гаражная, 1/2, 2/2, 4/2, 7/1, 7/2, 8/2,»;

- в абзаце тридцать шестом слова «ул. Школьная, 6/1,» заменить словами «ул. Школьная, 3/1, 6/1,».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности  
губернатора области



Р.Э. Гольдштейн